
Disposto n. 56/2016 

 

Macrosettore ricerca e trasferimento Tecnologico 

Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

Area Gestione Scuole 

Il Dirigente Macro settore 

“Ricerca e trasferimento Tecnologico” 

 

VISTO il nuovo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta del Prof. Roberto Canullo, aggiudicatario, come da D.M. n. 

34/015/DVI del 2.7.2015 del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali (MIPAF), di una 

fornitura per la  realizzazione delle attività previste nell’Azione B.1 “Analysis, evaluation and 

testing of forest ecosystems biological response”, descritte nel Grant Agreement LIFE13 

ENV/IT/000813 - ACTION B.1 -, e dettagliate nelle specifiche tecniche allegate alla lettera di 

invito del 07.04.2015, n. 17797, di affidamento di due incarichi di natura occasionale/professionale; 

CONSIDERATO il  disposto n.  7 del 21.3 2016, successivamente ratificato dal Consiglio di 

Scuola n. 28 del 6.4.2016, con il quale il Direttore della Scuola ha autorizzato il presente bando; 

PRESO ATTO del disposto n. 44 del 22.3.2016 che ha autorizzato la pubblicazione di un avviso di 

selezione per la stipula di due contratti di natura occasionale/professionale;====== 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, che nella seduta dell’11 aprile 2016 ha dichiarato il 

Dott. Alessandro Pettinari e la Dott.ssa Angela Sanchioni vincitori della selezione pubblica; 

DISPONE 

 L’approvazione degli atti della procedura di selezione per l’affidamento di due incarichi di 

collaborazione di natura occasionale/professionale per lo svolgimento delle seguenti attività: 

 “Rilevamento della diversità vegetale secondo tre diversi metodi nelle aree LII CONECOFOR 

01ABR1 e 05EMI1, incluse attività di training ed intercalibrazione”. 

  

Camerino, 15/04/2016                                             

Il Dirigente  

(Dott. Giulio Bolzonetti)  

  F.to Giulio Bolzonetti  

 

 

 
Note: Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993. Originale conservato 

elettronicamente presso gli uffici dell’Università di Camerino.                                                        
 


